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DECLARA.TIE DE AVER.E
t t l

de a -- PRip,l iA'rf (gV,4uNer

CNP rmiciliul I

u"QecffiP,Yl'

cunosc6nd prevederile art.326 din Noul Cod pemalt privind falsul in declarafii, declar pr: proprie rispu
ci impreuni cu familial) defin urmitoarele:

x 1) Prin familie se infele;ge soJul/so{ia gi copiii aflatfi in intre{inerea acostora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.

Adresa sau zona

Tca-egoflrre inclicafe sunt: (1) agricol; (2) forestiier::; (3) intravilary (4) luciu de apd; (5) altle categorii de
extrav.ilane, dacd se afld in circuitul civil.

x2) La "Titular" se menl.ioneazd, in cazul bunurilor propriLi, numele proprietarului (titularurl, solul/soJia,
iar in c>azul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi nurnele coproprietarilor.

2. Clidiri

N O T A :
lie vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.

Adresa sau zona

CNP



* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) r;asd de vacanfil; (4) spalii comercla
producJie.

*2)La "Titular" se menJioneaz6,incazul bunurilor proprii, numele prc,prietarului (titularul, soful/soJia, copil
iarincazulbunurilor in coproprietate, cota-parte gi nurnele coproprietarilor,

II. Bunuri mobile
1. Autovelhicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, qalupe, iahturi gi alte mijloace de tran

care sunt supuse inmatricul5rii, potrivit legii

Anul de fabricafie

2. Bunuri sub formi de metale pre(ioasre, bijutrerii, obiecte, de arti gi
numismatic5, orbiecte care fac parte din patrimoniul cultural nerfional sau
insumati dep5gegte 5.000 de euro

de cult, colecfii de art
univerrsal, a c[ror v

N O T A :
Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprrietate, indiferent dar:d ele se afl6 sau nu pe teritoriul R

la momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare dep[gr:qtle 3.000 de euro liecare, qi bunuri imobile instriina
ultimele l2luni

qi
re

Modul de dobindireNr, cle buciifi

Valoarea estimatl

Persoana c,ltre care s-a
instrEinat

Natura bunului
instriinat



IV. Active financiare

1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de linvestifii, forme e,chivalente de econLomisire
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumatii a tuturor acestora depiqeqte 5.000 dle euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau inr;titutii financiare din strdindtate.

*Categoriile indicate sunt: (I) cont curetlt sau echivalente ('inclusiv card); (2) depozit
echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fondurri private de pensi,i sau alte
acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal a,nterior).

$r rn

bancctr
siste

2. Plasamente, investifii directe qi imprumru'turi acordate, daci valoarea de pia(Ii insumati a
acestora dep5gegte 5.000 de euro

N  O T A :
Se vor dealara inclusiv investifiile gi participiirile in strdindtate.

*Ccttegoriile indicate sunt:
acliuni sau pdrli sociale in societd\i

(l) hdrtii de val'oare clelinute (titluri de stat, ce,rtificate, obligaliuni);
comerciale; (3) fmprumuturi acordate tn nume personal.

InstituJia care administreazi

NurnEr de titluri/Emitent titlu/societatea in care persoana este
r sau asociaUbeneficiar de imprumut



3. Alte active producitoare de venituri nete., care insumate depiqesc echiva,lentul a 5.000 de eu

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinitate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan(ii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing qi

asemenea bunuri, dac[ valoarea insumati a tuturor acestora dep5geqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acurnulate in strdinitate.

VI. CadouLri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subverrfionate fafl dte valoarea de piaf5,
partea unor persoane, organiza[ii, societlfi comerciale, regii autonome, companLii/sorcietifi nafionale
institufii publice romdneqti sau strline, inclusiv burrse, credite, gararn(iio decontdri de crheltuielio altele
cele ale angajatoruluio a ciror valoare individualii depiqeqte 500 de ernro*

n
u
t

Contractalrt in anul

Cine a realizatvenitul
Sursa venituluLi: Serviciul prestaUObiectul

1.1. Titular

1.2. So!/solie

1.3.  Copi i

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor ate gradul I Si al I I



VII. Venituri ale declarantului qi ale membrilor siri de familier, realizate in ultimul
(potrivit Legii nr. 22712015 privind Codul fiscal, r:u modificlrile qi completirile ulterioane)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.

an fiscal

Cine a realizat venitul Sursa venitului:

I. Venituri din salarii

l.l. Titular /rilC/{/ /d)ftf L

1.2. So!/sofie

1.3. Copii

2. [lenituri din activitdli independente

2.1. Titular

2.2. So[lsofie

3. Venituri din cedareafolosintei bunurilor

3.1. Titular

3.2. So!/sofie

4. Venituri din investilii

4.2. Sof/so{ie

5. Venituri din pensii

5.1. Titular

5.2. Sofisofie

6. Venituri din activitdli agricole

gu\gtan, - 
T€ar?N6.1. Titular iSlCtu toNE f,PiA 76. ,;{elNT

.2. So(/so{ie



Prezenta declara{ie constituie act public
caracterul incomplet al datelor menfionate.

qi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea

Data completirii

CI9o4. g o 2/

6


